
PROGRAM: FRA BALI TIL SINGAPORE MED CELEBRITY MILLENNIUM

CRUISE I EKSOTISKE ØSTEN OG
PARADISFERIE PÅ BALI

2 frokoster, 2 lunsjer og 2 middager inkludert

Dag 1

Avreise og mellomlanding
Vi reiser fra Norge på formiddagen og får en mellomlanding, før vi reiser videre til Bali.

Dag 2

Ankomst Bali
Velkommen til paradis!

Bali er kjent for sin varme gjestfrihet, og øya er en stor favoritt i det indonesiske
øyhavet. Enten du ønsker deg en aktiv ferie, å oppleve kultur og historie eller
«bare» å nyte livet langs de langstrakte strendene – Bali er perfekt!

På Bali er det behagelig klima, eksotiske templer og palasser i fantastiske, naturlige
kulisser. Kulinarisk byr Bali på et nesten uendelig utvalg av lokalt og internasjonalt
inspirerte retter. Etter solnedgangen kan du oppleve øyas berømte natteliv i Kuta, som byr
på spennende klubber og tettpakkede dansegulv. Inne i landet venter det kjegleformede
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vulkaner og uberørte jungler med masse å se og gjøre. Noe for enhver smak? Javisst!

Dykking, høyland og mat for sjelen

I det mer avsidesliggende og mindre besøkte østre Bali og i den nordlige regionen, finner
du førsteklasses dykkeområder med rolige bukter. Her kan du utforske uberørte korallrev
med et fantastisk fargerikt dyreliv.

I øyas indre landskap finner du enda flere grunner til å forlate stranden. Utforsk for
eksempel Ubuds naturskjønne høyland med de bølgende rismarkene og den frodige
regnskogen. Ubud er likevel ikke bare et sted for kulturelle dagsturister. Her er det også
masser av aktiviteter å bryne seg på for de som søker eventyr.

For spirituelt interesserte er det et stort utvalg av yoga-retreats, holistiske kafeer og
butikker, samt et av de mest fantastiske markedene, som oser av liv og farger. Her er det
masse muligheter for å kjøpe suvenirer laget med tradisjonelt håndverk, smake på østens
eksotiske frukter og ta plass ved en av de små, familieeide «warungs» for å nyte
smakfulle, balinesiske spesialiteter.

Felles middag på kvelden.

Dag 3

Bali og heldagsutflukt i Ubud-regionen
Dagen på utflukt starter med et besøk til Penglipuran, en av de tradisjonelle landsbyene
på Bali. I denne landsbyen lever fremdeles befolkningene i tråd med tradisjonell balinesisk
kultur og levemåte. Arkitekturen og arealplanleggingen er lagt opp i henhold til Tri Hita
Karana, den balinesiske filosofien om balansen i forholdet mellom Gud, mennesker og
miljøet.

Deretter fortsetter vi til den hellige kilden Tirta Empul, omgitt av en stor helligdom for å
hedre guden Indra. Dette er badebassenger som ifølge lokal tro har sterke helbredende
krefter.

Vi tar oss til Ubud sentrum, det kulturelle hjertet av Bali med mange fine kunstgallerier og
hjem for en rekke lokale og utenlandske kunstnere. Her vil vi få lunsj på en lokal
restaurant.

Etter lunsj skal vi besøke Ubud Palace. Dette beskjedne palasset og tempelet Puri Saren
Agung ligger midt i Ubud. De fleste av strukturene og bygningene ble bygget etter
jordskjelvet i 1917, og den lokale kongefamilien bor fortsatt her. Du kan vandre rundt i det
meste av området og utforske de mange tradisjonelle og utsmykkede bygningene.

Ta en nærmere titt på de mange på steinutskjæringene, mange av disse av kjente
balinesiske kunstnere.

Mot nord ligger det private tempelet for kongefamilien. Komplekset overfor palasset har et
praktfullt banyantre, og brukes også som bolig for familien.

Etter turen drar vi tilbake på hotellet og det blir middag på egen hånd.

Dag 4

Bali
Halvdagsutflukt

Starten på dagen er til fri disposisjon.

På ettermiddagen fra ca kl 15.30 Skal vi på en liten utflukt, samt få litt kulturellt påfyll.
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Her skal vi utforske et av Balis ledende templer på ettermiddagen når solen går ned – en
nydelig opplevelse. Vi drar til den sør-vestlige spissen av øya for å besøke Uluwatu-
tempelet fra 1000-tallet, en av seks fremtredende helligdommer som er anerkjent som en
av Balis 'åndelige søyler.' Dette vakre templet ligger på en klippe, 70 meter over havet
med en fantastisk panoramautsikt, spesielt når solen glir ned ned i havet og himmelen
gløder.

Etterpå skal vi få se på en Kecak-danseforestilling. Kecak er en balinesisk hinduistisk
danse- og musikkforestilling utviklet på 1930-tallet. Den fremføres av mange artister med
tradisjonelle balinesiske rutete drakter som synger og danser i sirkel.

På turen tilbake stopper vi for en felles middag.

Dag 5

Bali
Slapp av og nyt stranden, solen eller gjør noe på egen hånd

Denne dagen er til fri disposisjon.

Lunsj og middag på egen hånd. Dersom noen vil spise sammen, organiserer reiseleder
med en av restaurantene på resorten.

Dag 6

Ombordstingning på Celebrity Millennium
Frokost, lunsj, middag
Avreise Kl. 16:00

Etter frokost blir vi kjørt til skipet, hvor vi sjekker inn.

Vel om bord nyter vi en deilig lunsj og finner oss til rette i lugaren som skal være vårt hjem
de neste 12 dagene. Klokken 16:00 kaster skipet loss og eventyret begynner.

Før middag inviterer reiselederen til velkomstmøte og en drink i en av skipets hyggelige
barer.

Dag 7

Lombok, Indonesia
Ankomst Kl. 07:00
Avreise kl. 21:00

Velkommen til Lombok. Øya er en roligere fetter av turistdestinasjonen Bali. Med sin
egen unike kultur, fantastiske strender, klart vann, grønne skoger, uberørte fossefall og
tradisjonelle kunst, har Lombok nesten alt du finner på Bali, bare i roligere former.

Øya er skilt fra Bali av Lombok-stredet, mens den har Sumbawa-øya i øst, og er omtrent
like stor som Bali – omtrent 4700 kvadratkilometer. På den sørlige delen av øya er
turismen fokusert på den avslappede byen Kuta, mens kystlinjen fra Sengigi til nordvest er
fullpakket med 5-stjerners resorter.

Dag 8

Celukan Bawang, Indonesia
Ankomst Kl. 07:00
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Avreise Kl. 16:30

Celukan Bawang er en cruisehavn som ligger ca 40 km vest for Singaraja (nordlige Bali).
I nærheten ligger Lovina-stranden (30 min unna) – en strekning med stille, svarte
vulkanske sandstrender med mye færre turister enn du finner på den sørlige delen av øya.
Singaraja er Balis nest største by (befolkning over 80.000). Singaraja ble den
nederlandske koloniale administrative hovedstaden for kongedømmet i mellom 1849-
1953.

Her kan du besøke blant annet:

* Banjar Natural Hot Spring-bassenger (ca. 30 minutter fra havnen) kan by på tre
hovedbassenger med varme kilder for offentlige og fem private boblebad
* Singaraja (45 minutter fra Celukan Bawang) – er rangert som Balis nest største by. Det
har beholdt spor fra kolonialismen. Gedond Kirtya-biblioteket og Beleleng-museet
* Munduk-fossen (1 time fra celukan Bawang) ligger i den dype skogen i Batukaru-
fjellene og omgitt av mange typer tropiske plantasjer og gamle trær. Gangavstand 15
minutter fra hovedgaten.
* Pura Ulun Danu Bratan-templene (2 timers kjøretur fra Celukan Bawang) – dette
hindu-buddhistiske tempelkomplekset består av to templer dedikert til Dewi Danu (vannets
gudinne), som er bygget på små øyer. Tilbedt av alle balinesiske hinduer fra hele Bali og
blitt det 2. mest besøkte stedet på Bali.

Dag 9-10

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

På vei mot enda en ny og spennende destinasjon og nye utflukter og opplevelser. Her har
vi to avslappende dager som benyttes om bord til det du måtte ønske å gjøre – eller ikke
gjøre. Her er det flust av aktiviteter man kan begi seg ut på om man er av den rastløse
sorten.

Dag 11

Kulala Lumpur (Port Klang), Malaysia
Ankomst Kl. 10:00
Avreise Kl. 20:00

Kuala Lumpur kalles på folkemunne bare for KL, og er hovedstaden i Malaysia. Direkte
oversatt betyr Kuala Lumpur «gjørmete elvemunning» uten at du skal legge for mye i dette
med tanke på hvordan denne metropolen nå fremstår.

KL ligger ikke ved kysten, så her må man belage seg på ca en times kjøretur hver vei.

Kuala Lumpur har siden 1850-tallet vokst fra å være en liten søvnig landsby kjent for sitt
tinn, til å bli en yrende storby med ca 6,5 millioner innbyggere når vi regner med alle
forstedene. I selve sentrum bor det nærmere 2 millioner uten at noen offisielt kan
garantere antallet. Der hvor det for 150 år siden sto en kummerlig liten landsby, finner du
nå en hypermoderne metropol, som kanskje er mest kjent for sitt landemerke, Petronas
Towers.

Kuala Lumpur sentrum eller City Centre er selve hjertet i Kuala Lumpur, med aner tilbake
til den gangen kolonimakten administrerte Malaysia. Her finner du Merdekaplassen
(Uavhengighetsplassen), Sultan Abdul Samad Building og Selangor Club. Dette distriktet i
sentrum av Kuala Lumpur omfatter også det gamle kinesiske sentrum, som alle bare
kaller for Chinatown.

Golden Triangel i Kuala Lumpur er et område som ligger nord-øst for sentrum. Det er hit
man kommer for å besøke byens enorme kjøpesentre, de mange femstjerners hotellene,
og ikke minst for å beundre Petronas Twin Towers.
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Dag 12-13

Penang, Malaysia
Ankomst Kl. 10:30 (dag 12)
Avreise Kl. 22:00 (dag 13)

Pulau Pinang – betelnøttøya, orientens perle, tidligere Prince of Wales Island. Kjært barn
har mange navn, og mer enn tre millioner kommer for å besøke denne populære øya
hvert år.

Georgetown på Penang er en stor by med 500.000 innbyggere, flesteparten kinesere –
noe byen bærer tydelig preg av. De gamle kinesiske butikkhusene ligger på rekke og rad i
Chinatown. En morsom og behagelig måte å komme seg rundt på er med trishaw,
sykkeldrosje. Dette er fortsatt et nokså vanlig framkomstmiddel i Georgetown.

Foruten Georgetown hvor det er mye å se, har Penang flotte severdigheter utenom byen.
Du kan ta Penangs «Fløibane» opp på Penang Hill for flott utsikt i vakre omgivelser. Kek
Lok Si, Malaysias største tempelkompleks er verdt et besøk.

Dag 14

Langkawi, Malaysia
Ankomst Kl. 08:00
Avreise Kl. 22:00

Langkawi er en øygruppe bestående av i alt 104 øyer hvis man regner med de som bare
er synlig ved lavvann. Det er likevel hovedøya Langkawi vi snakker om. Langkawi har en
av verdens eldste regnskoger og er et grønt og frodig paradis. Det perfekte sted for rolige
og late dager med sjø, strand og sol.

Langkawi er også legendenes øy, og det er en rekke sagn og legender knyttet til de
forskjellige stedene på øya. Er man her på bryllupsreise og ønsker at kvinnen skal bli
fruktbar, bør hun drikke av vannet i Tasik Dayang Bunting, «den gravide kvinnens sjø». La
dere innhylle i legendenes mystikk, oppsøk romantiske fossefall og badekulper, som
Telaga Tujuh. Spis spennende retter for to med tropiske frukter til dessert. Her er det
snakk om å nyte; livet, vakre strender og hverandre.

På øya finnes også familievennlige attraksjoner som Underwater World, en
krokodillefarm og Oriental Village med kabelbane som går opp til toppen av fjellet
Machinchang, 708 meter over havet. Øyhopping med snorkling/dykking kan man selvsagt
også få med seg. Pulau Paya sør for Langkawi er kjent for vakre korallrev. Langkawi er
kjent for sine ørner, og disse kan oppleves i det fri i mangroveskogen nord på øya.

Dag 15-16

Phuket, Thailand
Ankomst Kl 07:00 (dag 15)
Avreise Kl. 18:00 (dag 16)

«Sydens Perle» er et favorittkallenavn for Thailands største øy, Phuket. Øyas idylliske
kystlinje består av bukt etter bukt med de vakreste sandstrender som bare avbrytes av et
skogkledd fjell her og en bratt klippe der. Palmene svaier over det meste av øya. I tillegg
til den paradislignende rammen for en drømmebadferie kan du nyte god mat og en alltid
gjestfri befolkning.

Phuket er utvilsomt et av Thailands mest populære feriemål.

Her er det innbydende sandstrender med krystallklart vann og svaiende palmer.
Vanntemperaturen holder vanligvis 25 grader hele året, så særlig svalende er det kanskje
ikke. På den annen side får du lyst til å være i det varme, klare vannet lenge. Og når du er
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der ute, anbefaler vi at du tar deg en snorkletur – enten du er nybegynner eller har prøvd
før.

Området rundt Phuket er velsignet med et fantastisk korallrev, som mange steder
begynner i nærheten av stranden, så du kan oppleve livet under sjøen uten å måtte gjøre
en utflukt ut av den. Phuket er det perfekte utgangspunktet for dykkerturer til noen av de
mange vakre øyene i området, hvor det er gode muligheter for å hilse på både sjøhester,
havskilpadder, klovnefisk, murere og leopardhaier. Vrakdykking er også mulig fra Phuket.
Husk dykkersertifikat og loggbok.

Utflukter til Phi-Phi Island, Phang Nga Bay med de spektakulære
kalksteinsformasjonene og James Bond Island, eller til øyas nasjonalparker med
regnskog og rehabiliteringssenter for gibbonaper er noe av det du kan oppleve.

Patong Beach har flest tilbud både til lands og til vanns. Patong har nærmest bypreg med
gatemiljø, en trivelig strandpromenade og et godt utvalg i restauranter. Stranda er offentlig
og veldig lang, supert for gode spaserturer. Patong er stedet for deg som vil ha liv og røre
store deler av døgnet.

Karon Beach er roligere enn Patong, og avstanden dit er kort, slik at du kan dra dit for å
spise og shoppe. Stranden er flere kilometer lang også her.

Kata Beach og Kata Noi Beach, to strender side om side atskilt av en liten høyde. Kata
har et lite, trivelig sentrum med butikker, skreddere – og ikke minst gode restauranter.
Hotellene er ikke så mange og har stort sett høyere standard enn på Patong og Karon.
Stedet for romantiske middager for to.

Kamala Beach og Bang Tao Beach passer for deg som vil rusle langs lange hvite
strender i fred og ro. Stadig flere barnefamilier har oppdaget disse strendene. Flere av
hotellene er tilrettelagt for familier, det er mindre trafikk og roligere tempo.

Dag 17

Til sjøs
Etter et langt og innholdsrikt program med mange inntrykk og opplevelser, kan det være
deilig å slappe av med noen dager ombord.

Vi begir oss nå mot siste stopp på denne reisen: Singapore. Dersom du er av den litt mer
rastløse typen, kan skipets velutstyrte treningssenter få litt lopper ut av blodet. Her kan du
være med på yoga- eller spinningtimer, eller ta treningen i eget tempo. Det fins også
badstue om bord, hvis du føler for å svette litt ekstra før vi ankommer land.

Dag 18

Singapore
Amkomst Kl 06:00

Singapore er spesiell! Her får du virkelig se kontrasten mellom gammelt og nytt, og en
fascinerende blanding av øst og vest. Vi snuser litt på både historien, kulturen og livsstilen
i denne multikulturelle byen.

Er Singapore en by eller et land? Jo, både og! Selvstendigheten fra Malaysia har vart
siden 1965, og snakk om variasjon i både kultur, mennesker, shopping – og ikke minst
den fantastiske maten. Singapore har vært i vinden lenge, og er alltid lengst fremme på
det meste. Den med svart belte i shopping vil finne sitt eldorado her. Catwalk-mote,
den nyeste elektronikken eller hva med støvete, kinesiske antikviteter i små sjapper? Du
får det her.

Skyhøye skyskrapere, moderne glass og stål blandes med det tradisjonelle. Med mange
grønne lunger er det heldigvis ingen problem å puste ut og slappe av heller. Den
botaniske hagen er utsøkt og har en nydelig orkidépark med mer enn 60.000 eksemplarer
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av Østens praktblomster.

Plutselig blir du usikker på om du befinner deg i Kina eller India. Chinatown og Little India
virker som en helt annen verden enn storbyen Singapore. Det lukter annerledes og føles
annerledes. Men det er like rundt hjørnet. Det er disse kontrastene som gjør Singapore
unik og så utrolig interessant å besøke. Det er umulig å ikke la seg imponere av denne
lille kjempen.

Her har vi en dagsutflukt og daghotell.

Vi skal blant annet en rundtur hvor vi skal få oppleve Little India, utsikten fra legendariske
Marina Bay Sands hotel samt spise en deilig lunsj før vi tar oss til Gardens by the bay som
er en av de virkelig store attraksjonene i Singapore. En fantastisk vakker botanisk hage og
kunstpark.

Før avreise rett over midnatt blir det middag på vårt hotell, så det vil bli mulighet å slappe
litt av og freshe seg litt opp før hjemreisen.

Dag 19

Ankomst Norge
Vi reiser med tiden, som gjør at vi lander i Oslo samme dag. Vi takker for denne gang og
ønsker på gjensyn.

Programmet sist oppdatert 19. mars 2024, 13:08
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://escape.no/reiser/cruise-bali-singapore-celebrity-millennium/

https://escape.no/reiser/cruise-bali-singapore-celebrity-millennium/

